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	MODELL	 ROTEK ART.NR.	 ANSCHLÜSSE	 FREMDKÖRPER	 SELBSTSAUGEND

	SPP8	 -	 8“/200mm	 76,2mm	 2,7/6,7m

ABMESSUNGEN in mm [Zoll]:

PUMPENKENNLINIE:

ABMESSUNGEN SPP8

MINDESTABSTAND
610 [24]

ZUM
ENTFERNEN DES

WARTUNGSDECKELS

MINDESTABSTAND
610 [24]

FÜR
JUSTAGE DES

PUMPENRADES
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08.13
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Ø22.4 (4 Loch)
[.88]

]60.24[
03.8601

09.327
]05.82[

101.60
[4.00] 304.80 [12.00]

1023.10 [40.28]

610.30 [24.03]

169.90
[6.69]

412.80 [16.25]

02.033
]00.31[

05.44
]57.1[

407.10 [16.03]

9.6 x 4.8 x 127.0
[.38] [.19] [5.00]

203.20 ( 8”) SAUGSEITE

203.20 ( 8”) DRUCKSEITE

SPEZIFIKATION:

Fremdkörper bis max. Ø 76,2mm / 3“
Drehzahlbereich: 650 - 1.350 min-1

Pumpenrad: Ø 374,65mm / 14,75“
Eigengewicht: 581 kg

Ansaughöhe in Abhängigkeit der Wellendrehzahl:

Drehzahlbereich
[ min-1 ]

Ansaughöhe
[ m ]

650 - 750 2,7
850 - 950 4,6

1.050 - 1.150 6,1
1.250 - 1.350 6,7

PUMPENKENNLINIE SPP8
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FÖRDERHÖHE / HEAD

DURCHFLUSS
FLOW

4m (13.1 ft)

NP
SH

0

8m (26.2 ft)


